

### اخبار

### پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت

### حجت‌الاسلام‌والمسلمین‌ارفع

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در پیامی درگذشت حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید کاظم ارفع، از اساتید اخلاقی تهران را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلامی به شرح زیر است: **بسم‌الله الرحمن الرحیم**

درگذشت عالم خدوم و پرهیز کار جناب حجت‌الاسلام‌والمسلمین آقای سید کاظم ارفع رحمت‌الله‌علیه را به خاندان مکرم و همه بازماندگان تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می‌نمایم.

**سیدعلی خامنه‌ای**  
**۱۴۰۲/۷/۲۰**

### پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت والده

### حجت‌الاسلام‌والمسلمین‌تحریری

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در پیامی درگذشت والده حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدباقر تحریری، تولیت مدرسه علمیه مروی را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلامی به شرح زیر است: **بسم‌الله الرحمن الرحیم**

جناب حجت‌الاسلام‌والمسلمین آقای تحریری دامت برکاته

درگذشت والده گرامی را تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می‌نمایم.

**سیدعلی خامنه‌ای**  
**۱۴۰۲/۷/۲۰**

- رئیس دفتر مقام معظم رهبری:**

### عملیات توفان الاقصی بیش در آمد

### نابودی رژیم صهیونیستی است

حجت‌الاسلام محمد محمدی گلبابگلی روز پنجشنبه هفته گذشته در آیین تودیع و معارفه تولیت مسجد مقدس جمکران اظهار داشت: هنگامی که در دولت قبل کشورمان قراردادی بین جان کری و ایران بسته شد اسرائیلی‌ها گفتند خیال ما برای ۲۵ سال راحت شد اما رهبر معظم انقلاب چند سال پیش فرمودند ۲۵ سال دیگر رژیم صهیونیستی نابود می‌شود و اکنون آثار و علامت‌های آن وعده را می‌بینیم. رئیس دفتر مقام معظم رهبری بیان کرد: رزمندگان جبهه مقاومت در فلسطین گل کاشتند و کاری کردند که در تاریخ ننگین رژیم غاصب صهیونیستی کم‌سابقه‌است. وی ادامه داد: صهیونیست‌ها هر روز خانه‌ای را بر سر ساکنانش خراب می‌کنند و پیرمرد و پیرزن را می‌کشند. در این بین برخی حکومت‌های ننگین وابسته از این رژیم حمایت می‌کنند.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری افزود: چرا یک کشور مسلمان که همه می‌شناسیم این روزها اعلام حمایت از صهیونیست‌ها می‌کند؟ این ننگ‌است چرا کسانی هستند که برای مناسبات سیاسی و اقتصادی با این رژیم جعلی صف بسته‌اند؟ وی اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۳ هزار موشک به شهرک‌های صهیونیست‌نشین اصابت کرد؛ این چه گنبد آهنینی است؟ صهیونیست‌ها گفته‌اند سسر مار در ایران است اما به آنها می‌گوییم این عصبی موسی است که همه مارها را نابود می‌کند.

وی با اشاره به قدرت پوشالی رژیم اشغالگر قدس گفت: اسرائیلی‌ها تصمیم گرفته‌اند برای غزه را نابود کنند اما نخواهند توانست و یقیناً اینچنین است. حیفا دومین شهر بزرگ رژیم صهیونیستی است که اکنون زیر موشک قرار گرفته و خود تل‌آویو هم در معرض موشک‌هاست.

■ ■ ■  
**محمدجواد لاریجانی:**

### توفان الاقصی در حوزه اطلاعاتی

### فاجعه‌ای بزرگ برای اسرائیل رقم زد

محمدجواد لاریجانی در برنامه تلویزیونی صف اول گفت: خشونت بدون مزوریزگی منحنط فرهنگ غربی است و این خشونت بدون مرز استراتژی آنهاست؛ همان‌گونه که زیرساخت‌های عراق و سوریه را در جنگ سال‌های پیش نابود کردند.

وی افزود: عملیات توفان الاقصی در حوزه اطلاعاتی فاجعه‌ای بزرگ برای رژیم صهیونیستی رقم زد و برادران فلسطینی حماسه آفریدند. عملیات پیچیده با همه ابعاد چنان اجرا شد که هیچ کدام از نیروهای منطقه نتوانستند بو ببرند و این حادثه بزرگ سال‌ها در جاهای مختلف تدریس خواهد شد. لاریجانی تأکید کرد: درس‌هایی که حوادث چند روز اخیر برای بشریت دارد عظیم است. مثلاً کشور انگلیس با چه رویی حق دفاع سیاسی و رسانه‌ای از مظلومین غزه را جرم‌نگاری می‌کند؛ این لکه ننگی برای آنهاست.

وی با اشاره به شگفتی پنهان کردن اطلاعات توسط رزمندگان فلسطینی گفت: این پیروزی از الطاف خفیه الهی است؛ نحوه پنهان کردن اطلاعات یکی از شگفتی‌های عظیم برادران فلسطینی بود.

لاریجانی تأکید کرد: کشورهای جهان اسلام که بر عادی‌سازی حساب کرده بودند، معادلات‌شان به هم خورد.

- حسن روحانی:**

### توفان الاقصی واکنش به سال‌ها کشتار فلسطینی‌ها بود

رئیس‌جمهور سابق در بیانیه‌ای با محکوم کردن جنایات اخیر رژیم صهیونیستی، خواستار اقدام فوری کشورهای اسلامی در جلوگیری از نسل‌کشی فلسطینیان و پایان محاصره ۱۷ ساله غزه شد. در بیانیه حسن روحانی آمده است: آنچه این روزها بر مردم مظلوم فلسطین و زنان و مردان آزاده و مقاوم غزه می‌گذرد، برده دیگری از ماهیت جنایتکار رژیم اشغالگر صهیونیستی برمی‌دارد؛ رژیمی که طی ۷۵ سال موجودیت خود جز جنگ، ویرانی، ناامنی، اشغال و تهدید صلح جهانی، نتیجه و ثمره دیگری نداشته است. حال که دیوارها و گنبدهای به اصطلاح آهنین آن با ابتکار فرزندان فلسطینی ویران شده و تصویر شکست‌ناپذیر این رژیم غاصب ترک برداشته، برای جریان شکست مفتضحانه خود، دیوانه‌وار بمباران مردم بی‌دفاع و محاصره‌شده غزه را در مقابل دیدگان مردم جهان پیش گرفته و آشکارا دست به یک نسل‌کشی دیگر می‌زند.

### بهداری جهرمی: عزم دولت تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام است



سخنگوی دولت گفت: عزم ما تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام و ساخت ایران قوی بر تکیه بر جوانان است.
علی بهداری جهرمی در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت:

«فتتاح طولانی‌ترین آزادراه کشور بعد از ۱۲ سال، واگذاری بیش از ۱۰ هزار واحد مسکونی و ۳۰ هزار قطعه زمین و بهره‌برداری از خط دوم انتقال آب به شیراز توسط رئیس‌جمهور در جریان سفر به استان فارس، نشان‌دهنده عزم دولت مردمی برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام و ساخت ایران قوی با تکیه بر جوانان است.»

### مردم مسلمان ایران با برگزاری راهپیمایی در سراسر کشور ضمن حمایت از مردم مظلوم غزه انزجار خود را از جنایات جنگی اسرائیل اعلام کردند

# ایران یکپارچه حامی فلسطین

### فرمانده کل سپاه: با همه وجود از مقاومت حمایت می‌کنیم



مهم است که فلسطین به تنهایی و بدون مشارکت هیچ قدرت دیگری توانست سنگین‌ترین ضربه هولناک را به نظام امنیتی، دستگاه اطلاعاتی و ارتش رژیم وارد کند و آن افسانه ساخته‌شده شکست‌ناپذیری رژیم صهیونیستی را باطل کند.

سردار سلامی اضافه کرد: حماس به عنوان مظهر جهاد توانسته در فلسطین بیش از هزار نفر را از سیم‌های خاردار، فنس‌های الکترونیکی، زیر دیند دوربین‌ها و سامانه‌های شنود اطلاعاتی و دوربین‌های دید در شب و روز و شبکه‌های گسترده جاسوسی اطلاعاتی عبور دهد و از ۳۰ نقطه بگذرد و هرگز دستگاه اطلاعاتی این رژیم قبل از این عملیات چیزی متوجه نشد. فرمانده سپاه بیان کرد: حداقل یک سال آماده‌سازی چنین عملیاتی طول کشیده اما این رژیم حتی نتوانست یک سرخ کوچک از این عملیات را کشف کند، به طوری که وقتی رزمندگان فلسطینی رسیدند همه آنها خواب بودند؛ این چیزی جز نصرت الهی نیست. وی ادامه داد: علاوه بر حمایت خارجی، ارتش اسرائیل نیز یکی از نقاط اتکا و عامل دوام و بقا و موجودیت رژیم بود اما امروز با این واکنش ضعیف و ناقص و همراه با شکست، اعتماد به این ارتش فروپاشیده است، پس فکر کنید چه اشفنگی روانی نزد مقامات این رژیم و مردمان در سرزمین‌های اشغالی اتفاق افتاده است؟ صهیونیست‌ها می‌توانند از دور بمباران کنند اما نمی‌توانند از نزدیک چشم در چشم مقاومت فلسطینی کنند که الهام یافته از نور قرآن بوده و با قلب‌های مطمئن و گام‌های مستحکم و سرهای به خدا عاریت داده شده و دست‌های بر ماشه هستند.

سردار سلامی ادامه داد: اعتمادی به ارتش صهیونیستی برای حفظ این رژیم فروپاشیده نیست، بنابراین این ۳ رکن رژیم برای بقا زیر علامت جدی است. قدرت ارباب، ترساندن و ایجاد یک فضای عملیات روانی چهارمین عنصری است که رژیم را حفظ کرده و با حمایت سیاسی و تبلیغی و روانی غرب تقویت می‌شود.

فرمانده کل سپاه گفت: این عملیات، رژیم صهیونیستی را از پوسته مهیب مجازی عملیات روانی بیرون آورد و حجم واقعی قدرت رژیم را نشان داد، مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی آن چیزی نیست که در اذهان ساخته شده، بلکه واقعیتی است که روی زمین وجود دارد.

سردار سلامی تأکید کرد: امروز با اشفنگی سیاسی و حیرت اجتماعی، سرخوردگی، اضطراب درونی و نگرانی از گسترش جنگ در میان سرزمین‌های اشغالی مواجه هستیم، به گونه‌ای که رژیم صهیونیستی تعادل ذهنی خود را برای مدیریت این ماجرا از دست داده است. امروز آمریکااست که مدیریت حمله به فلسطینی‌ها را در غزه

انجام می‌دهد و البته کار بسیار خطرناکی است. فرمانده سپاه در پایان گفت: ملت بزرگ ایران سربلند و ایستا و مقاوم و سرافراز مسیر خود را برای فتح قله‌های بزرگ طی می‌کند. فلسطین می‌جنگند و آموخته است که چگونه باید پیروز شود. سلاح هایش را خودش می‌سازد و تهیه می‌کند و در محاصره کامل انست اما با این محاصره باز هم قد می‌کشد و پیروز می‌شود. شکست از آن مومنان نیست و پیروزی از آن مومنان است.

علاوه بر تهران، مردم مسلمان دیگر استان‌های کشور از جمله قزوین، خراسان شمالی، مرکزی، خراسان جنوبی، اصفهان، خراسان رضوی، قه، همدان، زنجان، بوشهر، سمنان، یزد، گیلان، گلستان، ایلام، آذربایجان شرقی، لرستان، آذربایجان غربی، فارس، اردبیل، مازندران، البرز و کرمان نیز با حضور پرشور خود در خیابان‌ها، ضمن حمایت و همبستگی با مردم مظلوم فلسطین انزجار خود را از جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه اعلام کردند. ■ **صحنه امروز فلسطین و غزه یک امتحان تاریخی برای تمامی جهانبانان است**

روز گذشته قطعه‌نامه پایداری راهپیمایی‌کنندگان در حمایت از عملیات غرورآفرین مبارزان فلسطینی صادر شد. قرائت شد که به شرح زیر است: عملیات معجزه‌گون و شگفت‌انگیز گروه‌های مبارز فلسطینی تحت عنوان «توفان الاقصی» علیه مواضع و استکامات رژیم تا بن دندان مسلح صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی، بار دیگر هیبت دروغین و قدرت پوشالی این رژیم اشغالگر را به اثبات رساند و موجب بهت و حیرت جهانبان و ترس و وحشت اردوگاه استکبار شد. این عملیات سخن تاریخی، ماندگار و پیش‌بینی حکیمانه ولی امر مسلمین را که «رژیم سفاک اسرائیل یک بازنده است» را خیلی زود در منظر جهانبان عیان ساخت و دنیا فهمید که ملت فلسطین که داغ سال‌ها ظلم و ستم و وحشیگری‌های رژیم سفاک و کودک‌کش را در سینه دارد. امروز علم انتقام برافراشته و با اتکا به جوانان غیور و برومند فلسطینی و با موخته‌هایی که از اسلام و انقلاب اسلامی و توصیه‌های حکیمانه‌ای که از ولی امر مسلمین کسب کرده تبدیل به یک نیروی ایمانی توانمند شده و قادر به اجرای پیچیده‌ترین عملیات‌های ترکیبی در کانون‌های قدرت صهیونیستی است و با اقتدار کامل و صلابت و سلحشوری، سخت‌ترین شکست تاریخی را بر او تحمیل می‌کند. حال که دشمن صهیونیستی در میدان نبرد شکست مفتضحانه‌ای از رزمندگان فلسطینی خورده و حیثیت و جایگاه نظامی و امنیتی خود را بر باد رفته می‌بیند با همان خوی وحشی و ددمنشانه، همانند یک هیولای دیوسیرت مردم مظلوم غزه را آماج حملات دیوانه‌وار هوایی خود قرار داده و به

**سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا در آخرین گزارش خود دست داشتن واشنگتن در کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ را تأیید کرد**

## اعتراف کودتاگر



والتر تروسین، سخنگوی سیا و مجری پادکست، در

این برنامه در حاشیه پرداختن به اتفاقات پس از اشغال لانه جاسوسی آمریکا در ایران، به ادعاهای مورخان از آنس استناد می‌کند که اکثریت فعالیت‌های مخفی سیا در تاریخچه آن، دولت‌های منتخب مردم را «تقویت»

استثنای آن است.»
نماینده‌گی ایران در سازمان ملل متحد در واکنش به موضع جدید سازمان سیا کودتای ۱۳۳۲ را «سراغاز دخالت‌های مکرر آمریکا در امور داخلی ایران» توصیف کرد و با رد گفته‌های این سازمان در بیانیه‌ای گفت: «پدیرش ایالات‌متحده هرگز به اقدامی جبرانی یا تهدیدی واقعی برای خودداری از مداخله در آینده تبدیل نشد و سیاست خرابکارانه این حکومت در قبال جمهوری اسلامی ایران را تغییر نداد.»

اما این نخستین اعتراف عوامل و رهبران کودتای ۲۸ مرداد برای براندازی دولت محمد مصدق نیست. پیش از این نیز، مرداد سال جاری در آستانه سالروز کودتای ۲۸ مرداد، وزیر اسبق خارجه انگلیس به مقامات دولت انگلیس توصیه کرد برای اعتبار خود هم که شده باید به نقش لندن در کودتای ۲۸ مرداد اعتراف کنند. دیوید اوئن، وزیر خارجه انگلیس در سال‌های ۱۹۷۷ تا ۱۹۷۹، در آستانه سالگرد کودتای ۲۸ مرداد در گفت‌وگو با روزنامه گاردین اظهار کرد: لندن پس از گذشت ۷۰ سال سرانجام باید نقش خود را در کودتای ۲۸ مرداد در ایران که به برکناری محمد مصدق، نخست‌وزیر منتخب ایران در سال ۱۹۵۳ میلادی (۱۳۳۲ خورشیدی) منجر شد، به‌طور رسمی بپذیرد.